Toplumların hakiki kalkınmaları
kendileriyle olabilir. Şuun-i hayatiyeyi taklik doğru olmamakla beraber, umur-ı sınaiyye
taklit edilir. Müslüman kadının günümüz şartlarına uygun olarak eğitilmesi için yeni
metotlar kullanmak gerekir. Yazıda ele alınan husus budur. (Sayı 1, 10 Eylül 1908, Rumi
1324. s.39-41)

Kadın Nedir? Sorusuna, “Kadın, şerif bir mahluktur ki, kudret-i fatıra onu nev’i
insaninin teksirine tahsis etmişdir. Bu nazardan vazifesi gayet ulvidir, erkek bu hususda
onunla müsabakaya kudretyab olmaz”. Kadın bedeninin çocuklarınkine yakın olduğu bu
yüzden sevinç, elem, korku gibi farklı hislerden çabuk etkilenir.